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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


Gio Petré:  naturligtvis oerhört och det var på TV och så och det första han säger är att, det är sossarna, det är sossarna själva som har gjort det här, det var hans första reaktion då på det.



FHL Egon Berger: Får jag bara bryta in där. När du säger att ni åkte hem på kvällen 1986-02-28
, avser du då  Norr Mälarstrand 24  i Stockholm?

Gio Petré: Ja det var hem då. Jag ville ju åka hem ...



FHL Egon Berger: Jag förstår, då kan vi fortsätta där vi slutade.

Gio Petré: Sen var det ju väldigt upprört den dagen med telefoner och allt vad det var, det var, ja, man höll på hela tiden och så där och sen åkte vi till Sölje så småningom och då fick ju inte barnen gå i skola på ett halvår, därför han trodde att det skulle bli någonting, nån skulle, dom fick inte gå i skola.. 



FHL Egon Berger: Var han rädd för någonting Alf Enerström?

Gio Petré: Ja han har varit rädd hela tiden och även då, varför skulle inte dom få gå i skolan och han har hela tiden varit rädd för någonting och för några och vi får ju aldrig ringa på öppen telefon, det ska alltid smusslas, han ringer alla samtal med en radio på flera mil utanför Sölje då där vi bor och det är mycket med alltihopa.



FHL Egon Berger: Om vi återgår till kvällen när du vaknade, 1986-02-28
, det höll ju på att bli 1986-03-01
då, fanns det någon, han sa att han hade varit ute och gjort någonting, fanns det något fog för att han skulle ha kunnat göra någonting?

Gio Petré: Ja han sa att han hade varit ute och lagt på bilen men det kan inte stämma när jag tänker efter nu, därför att den bilen den går ju ut klockan 18:00
då.



FHL Egon Berger: Jaha, alltså att det var lördagsstängt.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1998-11-23_DA14244-09-E_GioPetre.pdf/4&oldid=615479"
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